
 
 

 

          Bando S02 SMV2021 
 

Decreto del Direttore 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie 

 
VISTO la Legge 341/1990, art. 13 - Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/27-07-2021/108) e del Consiglio d’Amministrazione (CDA/29-
07-2021/352) con le quali è stata approvata la ripartizione ai Dipartimenti del “Fondo giovani 2020” per 
Tutorato e attività didattiche integrative (TU e DI) per l’anno accademico 2021-2022;  

VISTE le delibere dei Consigli di Corso di Studio incardinati in questo Dipartimento in cui vengono 
individuate le attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato e attività didattico-
integrativa;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie del 20/09/2021 con cui si 
approva la pubblicazione del bando per l’attribuzione degli assegni per attività di tutorato e attività 
didattico-integrativa; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato il 24/09/2021 con scadenza il 05/10/2021;  

VISTO il Decreto del Direttore a Repertorio n. 626/2021 assunto al Prot. n.8929 del 06/10/2021, con il 
quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 

VISTO il Verbale della Commissione Giudicatrice in data 14/10/2021; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei 
casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento, 
sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento  

DECRETA 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei dalla selezione mediante 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n°. 4 assegni per l’incentivazione delle attività 
di tutorato e di n°. 2 assegni per le attività didattico-integrative presso il Dipartimento di Scienze Medico-
Veterinarie dell’Università degli Studi di Parma: 
 

Attività di Tutorato (TU Cod.1): 
 

1) Angelo Colacicco                  p.ti      77/100 
2) Giorgia Mantovani  p.ti 77/100 

 
Attività di Tutorato (TU Cod.2): 
 

1) Carlotta Ferri  p.ti 94/100 
 



 
 

 

2) Martina Gavezzoli  p.ti 92/100 
 
3) Ester Frassine  p.ti 86/100 

 
Attività didattico-integrative (DI Cod.3):  
 

1) Francesca Fidanzio    p.ti      98/100 
 
2) Martina Rega  p.ti  89/100 

 
Sono pertanto dichiarati vincitori per i motivi sopra indicati i seguenti nominativi: 

 
COGNOME 

NOME 
n. 

matricola 
Corso di Studio di afferenza Tipologia di 

attività 
Periodo attività 

Inizio - fine 
Importo assegno 

Angelo 
Colacicco 

311217 Produzioni Animali 
Innovative e Sostenibili 

TU COD.1 01/11/2021 – 
31/10/2022 

€ 697.70  

Giorgia 
Mantovani 

320879 Produzioni Animali 
Innovative e Sostenibili 

TU COD.1 01/11/2021 – 
31/10/2022 

€ 697.70  

Carlotta Ferri 289587 Medicina Veterinaria TU COD.2 01/11/2021 – 
31/10/2022 

€ 697.70  

Martina 
Gavezzoli 

300381 Medicina Veterinaria TU COD.2 01/11/2021 – 
31/10/2022 

€ 697.70  

Francesca 
Fidanzio 

314772 Dottorato di Ricerca in 

Scienze Medico Veterinarie 

DI COD.3 01/11/2021 – 
31/10/2022 

€ 930,00  

Martina Rega 314773 Dottorato di Ricerca in 

Scienze Medico Veterinarie 

DI COD.3 01/11/2021 – 
31/10/2022 

€ 930,00  

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

  
      Il Direttore di Dipartimento 

  Prof. Giacomo Gnudi  
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 

 


		2021-10-22T08:19:07+0200
	IT
	Giacomo   Gnudi




